
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения 

ГОРОД ЖУКОВ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от dfi 2016 №

О внесении изменений в Постановление от 
29.08.2014 № 269 «Об утверждении краткосрочного 
плана реализации региональной программы 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах городского поселения 
город Жуков на период 2015-2016 годов»

В связи с необходимостью изменения объемов и видов работ, 
подлежащих капитальному ремонту в многоквартирных домах, на территории 
городского поселения город Жуков, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации городского поселения 
г. Жуков № 269 от 29.08 2014 г. « Об утверждении краткосрочного плана 
реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества 
в многоквартирных домах городского поселения город Жуков на период 
2015-2016 годов», изложив Приложения 1, 2, 3 в новой редакции:

- Приложение 1 «Перечень многоквартирных домов, которые подлежат 
капитальному ремонту по городскому поселению город Жуков в 2015-2016гг.»;

- Приложение 2 «Реестр многоквартирных домов, включенных в перечень 
многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, с 
указанием услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных 
домов, а также стоимости таких услуг и (или) работ по городскому поселению 
город Жуков на 2015-2016гг.»;

- Приложение 3 «Планируемые показатели выполнения краткосрочного 
плана по городскому поселению город Жуков в 2015-2016гг.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
городского поселения город Жуков О.В.Ким


